ỦY BAN AN TOÀN

GIAO THÔNG QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 429/CV-UBATGTQG Hà Nội, ngày 28 tháng 9 năm 2023

V/v đính chính Điều lệ Giải thưởng

Vô lăng vàng năm 2023.

Kính gửi: Các Cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan.

Ngày 27/9/2023, Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia đã ban hành Kế hoạch

số 421/KH-UBATGTQG về việc tổ chức Giải thưởng Vô lăng vàng lần thứ 11 năm

2023 kèm theo Thể lệ Giải thưởng Vô lăng vàng năm 2023. Tuy nhiên, do có sai sót

trong Thể lệ Giải thưởng, Ban Tổ chức đính chính sai sót và sửa lại như sau:

Tại Mục 3 Phần V:

Giá trị giải thưởng bằng tiền mặt

- Giải thưởng “Vô lăng vàng” dành cho cá nhân: 5.000.000 đồng/giải (bằng

chữ: năm triệu đồng/giải).

- Giải thưởng “Vô lăng vàng” dành cho doanh nghiệp: 10.000.000 đồng/giải

(bằng chữ: mười triệu đồng/giải).

- Giải Văn hóa giao thông: 3.000.000 đồng/giải (bằng chữ: ba triệu

đồng/giải).

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức,

đơn vị cập nhật Thể lệ Giải thưởng như thông báo.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Khuất Việt Hùng

- Bộ trưởng, PCT TT UBATGTQG (để b/c);
- Hiệp hội vận tải ô tô Việt Nam (để p/h);
- Cục Cảnh sát Giao thông, Bộ Công an;
- Cục đường bộ Việt Nam;
- Báo Giao thông (để p/h);
- Công ty CP Tập đoàn Trường Hải;
- Ban ATGT tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở GTVT tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Lưu: VT, tth (1b), lvh (1b).

.

		2023-09-29T17:13:22+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thu Hà<ha.trinh@ntsc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-30T17:16:03+0700
	Việt Nam
	Khuất Việt Hùng<kviethung@ntsc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-30T19:14:53+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Minh<tranhuuminh@ntsc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!